§. XXVII.

*Solennia
degradatio-
num.*

*Exemplum
verbalis de-
gradationis.*

Ipsa degradatio variis absoluitur solennitatibus, verbalis quidem nuda sententia, hujusque publicatione. Ejusmodi sententiae exemplum refert ex schedis B. D. JOH. HENRICI MELICH. DN. HILLIGER in *dissertatione de foro Clerici delinquentis*, §. 8. sequentis tenoris:

Nos

Nos, JOHANNES PHILIPPUS D. G. Sacrae Mogunt. sedis Archi-Episcopus, S. R. Imperii per Germaniam Archi-Cancellarius &c. de Consilio & assensu venerabilium Dominorum a Capitulo nostro Metropolitano Moguntinensi ad hunc actum specialiter deputatorum Coniudicum, videlicet Dn. JO. ab HEPPEHELM, conditi a SAAL, praefatae nostrae Ecclesiae Decani, CAROLI HENRICI, D. Baronis a METTERNICH, Scholastici, VITI CHRISTOPHORI FVCHS a DORNHEIM, Cantoris, THEODORICI CASPARIS Baronis a FVSTENBERG Senioris, & IO. WILHELMI WOLFF, Baronis a METTERNICH, conditi de GRACHT, Canonicorum, Capitularium, in causa inquisitionis contra PHILIPPVM LYDOVICVM Baronem de REIFFENBERG, Clericum Moguntinum, praehabita deliberatione uariorum Iuris peritorum, sic pronunciamus: Quia nobis euidenter, legitime, & ex confessione Tua spontanea constat, Te fornicationes cum multis, secuta quandoque impraegnatione, & impraegnataram desponsatione, praecedente non raro lenocinio, accedente non semel graui impudentia, in super supra plurima maxime tenellarum uirginum, non semper maturarum, etiam uolenta circa Tibi subditas & alienas adulteria aliqua, incestus cum matribus & filiabus, semel in super adulterio stuproque concurrentibus, ut dubium fuerit, an propriam filiam non cognoueris, nec non raptum alterius pupillae Tuae, crimina seu flagitia multis annis commississe & continuasse, sacris legationibus infideliter ab usum fuisse, contra mentem delegantis in opprobrium uerecundiae & castitatis, ut & religionis catholicae, grauemque de haeresi & schismate suspicionem praebuisse, quae non solum graua, uerum etiam scandalosa & damnabilia sunt; Idcirco ab omni ordine & Priuilegio clericali te sententia liter diximus deponendum, beneficiis ecclesiasticis omnibus, nec non gratis priuandum, reque toto uitae tempore penitentiali carceri mancipandum, & in expensas condemnandum esse, decernimus, prout deponimus, priuamus,

D

tuum.

quamque personam carceri penitentiali perpetuo addicimus,
 & in expensas condemnamus. Publ. Mogunt. anno 1668.
 die vero Mense Maji 18.

JOHANNES PHILIPPVS.
 JOHANNES A HEPPEMHEIM.
 CAROLVS HENRICVS, dictus A
 SAAL.

BARO A METTERNICH.
 THEODORVS CASPARVS DE
 FVRSTENBERG.
 VITVS CHRISTOPHORVS FVCHS A
 DORNHEIM.
 JOH. WILHELM WOLFF, COND.
 A METTERNICH.